
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/530/2024  
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w UCHWALE NR V/29/2007 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 26 stycznia 
2007 r. w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr V/29/2007 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 26 stycznia 2007 r. otrzymuje brzmienie: 

„Inkasentem opłaty skarbowej wyznacza się Panią Magdalenę Izabelę Procką zamieszkałą 
w Zwoleniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Sobieszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4461


	UCHWAŁA NR LXXXVII/530/2024  RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T12:19:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




